CCP'

'a‘/ffl/a/"Ct

tXCL ,&,t16/teját

Camara Municipal de Ibitinga

	  NOME BEIM 111
Protocolo Geral n° 1959/2018

Data: 1 /06/2018 Horário: 17:13
Legislativo - REQ 367/2018

ASSUNTO: Requer informações sobre atestado de certificações dos Intendentes, Prefeitos, Vice-
Prefeitos e Vereadores da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Deputado Estadual Cauê Macris — Presidente da Alesp/SP — Assembléia Legislativa de
São Paulo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o seguinte
questionamento:

• Certificar ao Poder Legislativo Ibitinguense, nominalmente sobre o que segue:

1) Intendentes do período de 1890 a 1908, bem como os Vereadores do mesmo período.

2) Prefeitos, Vice-Prefeitos e Vereadores do período de 1909 a 2018.

JUSTIFICATIVA: As informações solicitadas servirão para atualizar e completar a
galeria dos Poderes Legislativo e Executivo Ibitinguense. Haja vista que na década de 1980 ocorreu
um incêndio no fórum local e todo o acervo foi perdido.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11 de junho de 2018.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

	Page 1